
Uchwała Nr V/ 50/2007
Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie: odwołania  zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
                   Cywilnego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591) w związku z 

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986r. prawo o aktach stanu cywilnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004r. nr 161 poz. 1688) 

Rada Gminy  Miedźna
uchwala:

§ 1

Odwołać  Panią  Magdalenę  Szafron  z  funkcji  zastępcy  Kierownika Urzędu  Stanu 

Cywilnego w Miedźnej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.


	Rada Gminy  Miedźna

